
 

Zarządzenie nr 32/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie uruchomienia Multiportalu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Tworzy się Multiportal Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie (zwany Multiportalem 

UIK), będący centralną usługą pozwalającą na utworzenie dowolnej liczby stron 

internetowych wraz z przypisaniem wybranego adresu. 

2. Nadzór nad Multiportalem UIK powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Ignatianum  

w Krakowie. 

3. Szczegółowe zasady działania Multiportalu UIK określa Regulamin Multiportalu 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK  

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 7 marca 2024 r. 


